LATVIJAS - v .= . =
|I,'| HOKEJA Latvijas Bérnu un Jaunatnes cempionats hokeja (U14)

| FEDERACIJA

Sastavs (KLA - PRI)

|Datums: 07.01.2017 Vieta: Brocénu sporta centrs Sakums: 12:00 Spéles Nr.: 138
Galvenie tiesnesi Linijtiesnesi
SABASEVS Vladimirs
BRUCIS Girts
Klaipéda iy Pardaugava 03
PARNAUGADY

Vartsargi Vartsargi

Nr. Uzvards, vards Nr. Uzvards, vards

30 VALASENKO llja 31 MUCENIEKS Aleksandrs
Sastavs Sastavs

Nr. Poz. Uzvards, vards Nr. Poz. Uzvards, vards

10 U MIULLER Klara

11 A STASYS MIKELIS Herkus

15 A BOGDANOV Kiril

16 A SACIUK Mark K

A KAMPARZALE Kristaps Mareks
NAZARENKO Erasts

APSITIS Kristers

RULLERS Rainers A

2
3 u
4 u
7 u
8 u
9

18 U GRYBAUSKAS Paulius BRENCS Roberts
19 U BAZEVICIUS Kipras A CIPRUSS Ralfs
24 U GORNIAKOV Ivan 10 A MITENBERGS Niks
52 U KUZNECOV llja 11 A MILLERS Janis
62 U MARCIUS Arminas 13 U LENSS Ernests A
71 U MICHALEVIC llja 17 A CERNAVSKIS Edvards
73 A KUDZEVICIUS Nojus Jonas 19 U BOLTRAMOVICS Rodions
88 U SEDURA Anatolij 24 A JEGERMANS Kristers
25 U STRAUME Viktors
34 A VIZULIS Rainers K
35 U FIRKSERS Deniss
61 U BALSEVICS Deniss
88 U TOMANS Emils Luka
91 U TABATCIKOVS Kirils
Legenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis u Uzbrucéjs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozicija
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